
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1454/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-30

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 836/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2012 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 (z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
zarządza się, co następuje

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 836/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2012 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W punkcie 1 załącznika na zadaniu realizowanym przez SOSW Nr 4 zwiększa się środki 
finansowe o 6 tys. (na łączną kwotę 36 tys.), na likwidację barier architektonicznych z 
przeznaczeniem na doposażenie placu gier i zabaw:

1 Dzielnica 
I

Uchwała:        
Nr  VII/92/2011z 
dn.30.06.2011r.
XVII/212/2012 z 
dn. 23.03.2012r.

Likwidacja barier architektonicznych , przystosowanie drzwi i 
podłóg dla potrzeb osób  niepełnosprawnych, oraz doposażenie 
placu gier i zabaw

SOSW 
Nr 4 36 000

 2) W punkcie 3 załącznika dodaje się nowe zadanie realizowane przez: ZIKiT  tym samym 
wprowadzając środki finansowe na poniższe zadanie:

3 Dzielnica 
III

Uchwała: Nr 
VII90/2011 z dn. 

30.06.2011r.

Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic 
Meissnera i Ślicznej -  zagospodarowanie skweru przy ul. 
Ślicznej/Meissnera w Krakowie) ZIKiT 50 000

3) W punkcie 4 załącznika dodaje się zadanie realizowane przez ZIKiT i tym samym 
wprowadza się środki w wysokości 37 tys.- na poniższe zadanie oraz zwiększa się środki 
finansowe o kwotę 7 tys. na obu zadaniach realizowanych prze ZEO (na łączną kwotę 37 tys. 
na zadanie):

Montaż sygnalizacji dźwiękowej światła zielonego i dostosowanie 
przejść dla pieszych dla osób niewidomych i niedowidzących wg. 
wskazań dzielnicy.

ZIKiT 37 000

Dostosowanie wejścia głównego, likwidacja bariery 
architektonicznej i wyposażenie ogrodu przedszkolnego w 
urządzenia dla dzieci niepełnosprawnych w Przedszkolu 
Samorządowym z Oddziałami Integracyjnymi nr 121 ul. 
Stachiewicza 21

ZEO 37 000
4 Dzielnica 

IV

Uchwała Nr 
80/VII/2011 z 

dn. 7.06.2011r. 
130/XI/2011 z 

dn. 27.09.2011r.

Dostosowanie schodów dla dzieci niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej z oddziałami integracyjnymi nr 107 ul. Zdrowa 6 ZEO 37 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4) W punkcie 7 załącznika dodaje się zadanie realizowane przez MOPS  i tym samym 
wprowadza się środki na poniższe zadanie:

7 Dzielnica 
VII

Uchwała Nr 
XXII/205/2012 z 
dn. 28.03.2012r.

Realizacja projektu socjalnego mającego na celu integrację osób 
niepełnosprawnych, w tym organizację wyjazdu integracyjnego

MOPS 
Filia nr 7 3 000

5) W punkcie 13 załącznika uzupełnia się zakres dwóch zadań realizowanych przez ZIKiT, 
natomiast środki finansowe pozostają bez zmian:

Uchwała Nr. 
VIII/99.2011 z 

dn 07.06.2011r.                                                  
Uchwała 

NrXIII/153/2011 
z dn. 8.09.2011r.

Wykonanie sygnalizacji dźwiękowej na przejściach dla pieszych:                                                                                                                                            
- ul.Wielicka –Dworcowa,
- ul.Wielicka-Powstańców Wielkopolskich, 
- ul.Wileicka-Cmentarz Podgórski,
- ul.Limanowskiego-przejście naprzeciwko Gimnazjum Nr 35,
- ul.Wadowicka-Rzemieślnicza, 
- ul.Saska-Płaszowska-Przewóz,
- ul.Powstańców Wielkopolskich - Saska - Stoczniowców.           

ZIKiT 90 000

13 Dzielnica 
XIII

Uchwałą Nr 
XIV/155/2011 z 
dn 27.09.2011r. 
i Nr XIX/203/12 

z 17.01.2012

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy schodach przy 
ul. Wielickiej na wysokości Cmentarza Podgórskiego – projekt 
pochylni.

ZIKiT 18 000

6) W punkcie 17 załącznika zmienia się realizatora: z MOPS na SO, natomiast środki 
finansowe pozostają bez zmian:

15
Dzielnica  

XVII

Uchwała  Nr 
VII/62/2011 z 

dn.. 
30.06.2011r..

Wakacje dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie i ich 
opiekunów z Dzielnic nowohuckich SO 5 000

                            
7) Dodaje się wykaz zadań wieloletnich ujętych w WPF
Zadania wieloletnie kontynuowane w 2013-2014 r.:   

Dzielnica Uchwała Nazwa zadania Realizator Lata Kwota

2013 40 000Dzielnica  
III

Uchwała  Nr 
VXI/186/2012 

z dn. 
14.02.2012r.

Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w 
rejonie ulic Meissnera i Ślicznej ZIKiT

2014 100 000

2012 18 000Dzielnica  
XIII

Uchwała  Nr 
XIX/204/2012 

z dn. 
17.01.2012r.

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 
schodach przy ul. Wielickiej na wysokości Cmentarza 
Podgórskiego

ZIKiT

2013 80 000

Dzielnica  
XVI

Uchwała  Nr 
XVI/202/2012 

z dn. 
23.02.2012r.

Trasa Turystyczna „Krakowski Kazimierz dla 
niepełnosprawnego turysty”. ZIKiT 2013 50 350

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


